rar graue, & densum, gustu amarum, odoratu
 soporiferum, quod facile aqua diluitur, leue,
 candidum, neque asperum, neque grumosum,
 quod inter colandum non vt cera coeat, & in
 sole diffundatur: dein ad motum lucernis, non
 atra luceat flamma: extinclum denique odoris
 vim conseruet. Sed opion glaucio; gummi, aut
 syluestris lactuca succo adulterant. Verum glau-
 cio fucatum, in dilutione croci colorem reddit:
 lactucaceo sacco fictum, exiliter spirat, & aspe-
 rius spectatur: gummi vitiatum splendet, &
 infirmum est. Nec desunt, qui eò dementiae de-
 uenerint, vt adipem ei admiserent. Ficili no-
 uo torretur ad oculorum medicamenta, dum
 mollius, atque rufius appareat. Diagoras, vt
 Erasistratus author est, usum eius damnauit,
 oculorū lippitudinibus, & aurium vitij infundi
 vetās, quoniā visus aciem hebetaret, & soporē
 gigneret. Addidit Andreas, illitos eo protinus
 excacari, si nō adulteraretur. Mnesidemus usum
 duntaxat ossaetandi probauit, quoniā ad con-
 ciliandum somnum conueniret: alioqui nobis
 vt noxio interdicit. Quae commentitia esse expe-
 rimento deprehenduntur: siquidem effectus, vi-
 rium huiusce medicamenti fidem faciunt. Qua-
 re non alienum fuerit scriptis mandare, quoniā
 modo is excipiat succus. Aliqui capita ipsa,
 & folia tundunt, & praelo exprimunt, teretesq;
 in mortario digerunt in pastillos: id meconium

vocatur, multum opio ignavius. Porro opij faciendi ratio hac est. Cum ros in eo exaruerit, cultro decussatim in stellas, ne penitus adigatur, ex obliquo in reclusum summam cutem incidere oportet, lacrymam exeuntem digito in concham abstergere: nec multo post redire, ut concreta inueniatur: etenim qua tum, aut postero die etiam offenditur, in vetere pila teri debet, & in pastillos cogi, cum tamen inciditur, retrocedendum est, ne vestibus succus deradatur.

Papauer corniculatum.

CAP. LXI.

Papauer ceratites, id est, corniculatum, folia habet candida, hirsuta, verbasco similia, in ambitu sylvestris papaueris more serrata: caule non dissimili: flore pallido: calyculo sceni graci, in corniculorum modum inflexo, unde nomen mutuatur: semine papaueris. pusillo, nigroque: radice per summa cespitum, nigra, crassa. nascitur in maritimis, et asperis. Radici ea vis inest, ut in aqua decocta ad dimidias coxendicum, & iocinoris affectus potu Janet. prodest his, qui crassa quedam, & araneosa cum lotio reddunt. Aluum leniter purgat semen, acetabulo in aqua mulsu potu. Crustas emarginant, illita ex oleo folia floresque: argema ac nubeculas iumentorum, perunctas abstergunt. sunt qui glaucium hoc papaueris genere factitari existimarunt, falsi quadam foliorum cognatione.